
  

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  16 

W ó j t a   G m i n y   G r a n o w o 
z  dnia  29 lipca  2011r. 

 

 

w sprawie : powołania    komisji    przetargowej   do    przeprowadzenia     postępowania   

                    o  udzielenie  zamówienia  publicznego  na  realizację  projektu  pod  nazwą: 

                   „Budowa sieci wodociągowej Kubaczyn-Niemierzyce etap I oraz kanalizacji 

                    deszczowej Kubaczyn”. 

 

 
           Na podstawie art.19 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U.Nr 19, poz.177 z 2004r.ze zmianami) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  

publicznego   na   wybór   najkorzystniejszej   oferty    na   realizację   projektu   pod   nazwą : 

„Budowa  sieci  wodociągowej  Kubaczyn-Niemierzyce  etap  I  oraz  kanalizacji  deszczowej 

Kubaczyn”   

w  następującym  składzie: 

Hanna Kaczmarek  –   Przewodnicząca Komisji 

Alicja Flis  –   sekretarz Komisji 

Henryk Pawlak -   członek komisji 

Jerzy Tomczak  –  członek Komisji 

Bernadeta Żelazo  –  członek Komisji 

      

§ 2. 

 
Protokół z   przeprowadzonego   postępowania,   o   którym    mowa   w  § 1  Przewodniczący  

Komisji  przedstawi  Wójtowi. 

      § 3. 

 

Wykonanie   zarządzenia   powierza   się   Przewodniczącemu   Komisji. 

        

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 
Otrzymują: 

1. A.Flis – 2 egz. 

2. A/a 

 

 

 


